
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  14/2018 - DL 68/201868/201805/12/2018Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
68/201814/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços05/12/201805/12/2018O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW DE PATINAÇÃO COM TEMAS REFERENTE O NATAL, PARA ABERTURA NATALINA E 1ª AMOSTRA DOS PROJETOS DO CRAS E SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 08/12/2018 NO CENTRO ESPORTIVO EDUCACIONAL FRIEDHOLD JOÃO WALKER COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 01H:30MM. ESTE EVENTO VISA PROPORCIONAR UM MOMENTO DE DESCONTRAÇÃO E ALEGRIA BEM COMO A SOCIALIZAÇÃO ENTRE AS FAMÍLIAS. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCLUBE DE PATINACAO DANUBIO AZUL     (1590)1 SHOW COMPLETO DE PATINAÇÃO COM UM GRUPO DEAPROXIMADAMENTE 45  PATINADORES COM DURAÇÃO DE01:30 (UMA HORA E TRINTA MINUTOS) COM TEMASREFERENTES AO NATAL Und 1 - 5.500,00    5.500,00Total do Fornecedor: 5.500,00Total Geral: 5.500,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (104)  Saldo: 41.889,02

São Bernardino,   5   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


